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Productinformatie

Productnaam:

Meringue white chocolate RA MB Art.Nr: 77795

Warenwettelijke naam

Productomschrijving

Omschrijving

Witte chocolade

Witte chocolade met een creme-kleur en een kenmerkende geur en

smaak van witte chocolade.

Suiker

Cacaoboter

Volle melkpoeder [MELK]
Lactose [MELK]

Samenstelling

38.5 % | Magere melkpoeder [MELK] 4.6 %
33.9 % | Emulgator: sojalecithine (E322) [SOJA] <1%
18.0 % | Natuurlijk vanille aroma <1%
4.6 %

Analytische specificaties

Methode
Vocht 1% max. I0CCC 1952/1
Totaal vet 37 % min. I0CCC 1972/14
Droge cacaobestanddelen 25 % min. Berekend
Droge melkbestanddelen 22% +/-1 Berekend
Melkvet 5% +/-0.5 Berekend
Totaal asgehalte 2% Berekend
Voedingswaarden per 100g (indicatieve waarden)

Energie 2448 kJ /585 kcal
Vet 38 g

verzadigd vet 24 g

enkelvoudig onverzadigd vet 13 g

meervoudig onverzadigd vet 2 g

transvetzuren 01 g
Cholesterol 19 mg
Koolhydraten 53 g

suiker 52 g

zetmeel 1g
voedingsvezel 0 g
Eiwit 6.1 g
Zout 248 mg
Natrium 99 mg
Kalium 318 mg
lzer 0 mg
Vitamine A 0 ug
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Productnaam: Meringue white chocolate RA MB Art.Nr: 77795
Voedingswaarden per 100g (indicatieve waarden) (Vervolg)
Vitamine C 0 mg
Calcium 227 mg
Microbiologische specificaties

Methode
Totaal kiemgetal < 10000 kve/g ISO 4833
Gisten < 100 kve/g I1SO 21527-2
Schimmels <100 kve/g 1SO 21527-2
Enterobacteriaceae <10 kve/g I1SO 21528-2
Escherichia coli niet aangetoond/ 1g ISO 16649-2
Salmonella niet aangetoond / 100 g ISO 6579
Listeria monocytogenes niet aangetoond / 25 g 1SO 11290-1

glutenbevattende granen

+ = Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediént)
- = Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur).

Glutenbevattende granen en producten op basis van

Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren
Eieren en producten op basis van eieren

Vis en producten op basis van vis

Aardnoten en producten op basis van aardnoten
Soja en producten op basis van soja

Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)

Allergenen informatie (volgens (EU) No.1169/2011)

Aanwezigheid / afwezigheid van allergenen

? = Er zijn onvoldoende gegevens bekend - kan de genoemde stof bevatten (door carry-over).

Lupine en producten op basis van lupine

Noten en producten op basis van schaalvruchten -

Selderij en producten op basis van selderij -
Mosterd en producten op basis van mosterd -
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad -

Zwaveldioxide en sulfieten (> 10 ppm SO2) -

Weekdieren en producten op basis van weekdieren -

Geschikt voor veganisten:

Geschikt voor vegetariérs:

Religie / Voedingswijze

Ja

Ja

GMO-vrij verklaring

Wij, Dobla bv, verklaren hierbij dat, volgens EG Verordeningen n° 1829/2003/EG en 1830/2003/EG dit product geen aanvullende etikettering
vereist betreft GMO-ingrediénten en additieven.
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Productinformatie

Productnaam: Meringue white chocolate RA MB Art.Nr: 77795

Producteigenschappen

Houdbaarheid in maanden 18
Goederencode 1704903000
Bruto gewicht 0.298 KG
Netto gewicht 0.120 KG
Aantal stuks per doosje 40
Bewaarcondities Koel (12 - 20°C), droog (<70%RV), donker bewaren en verwijderd van vreemde geuren.
Afmetingen verpakking 278X185X49 MM
Productafmetingen 24X21 MM
Gewicht Verp. Mat.: PET 70.0g
Gewicht Verp. Mat.: OTHER 10.8g
Gewicht Verp. Mat.: Bedrukt carton 77.0g
Gewicht Verp. Mat.: Golfkarton 68.0g
Gewicht Verp. Mat.: PET 210g
Overige informatie
Bevat AZO kleurstoffen Nee
FDA goedgekeurd Ja

Disclaimers

Dit product voldoet aan alle huidige EU-wetgeving.

Deze specificatie is geldig tot 1 jaar na de printdatum.

Deze specificatie vervangt alle voorgaande specificaties.

In de handel gebruikelijke of technisch niet te voorkomen geringe afwijkingen in kwaliteit, kleur, geur, smaak, afmeting en uiterlijk vormen
geen grondslag voor klachten. De netto-hoeveelheid uitgedrukt in massa-eenheden (zoals vermeld op de verpakking van de goederen) zal ten
minste in de verpakking van de goederen aanwezig zijn. Het netto-gewicht van de goederen komt aldus minimaal overeen met de
netto-gewichtsvermelding op het label van de verpakking van de goederen. Overschrijding van de netto-hoeveelheid/ het netto-gewicht en/of
een afwijking in het aantal stuks per verpakking van de goederen van maximaal 10 % vormt geen grondslag voor klachten.

Als "RA MB" is vermeld in de productnaam: valt dit onder licentie nummer: CB101378

Als "Fairtrade" is vermeld in de productnaam: valt dit onder FLO ID: 41749 van FLOCERT

Als "RSPQ" is vermeld in de productnaam: valt dit onder certificatie nummer: CU-RSPO SCC-871090
De laatste Dobla instatie die dit product verkoopt is

Dobla Logistics BVBA

Riyadhstraat 21

BE-2321 Meer
Belgié
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Productinformatie

Productnaam: Meringue white chocolate RA MB Art.Nr: 77795

Disclaimers (Vervolg)

Door het ontvangen van deze product specificatie, zonder tegenbericht, vertrouwen wij erop dat jullie akkoord gaan met alle gestelde

parameters.
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